

# **Murerfirmaet Mads Bødker ApS**

**Nyhavn 31E, 2. tv., 1051 København K**

**CVR-nr. 43 45 24 95**

## **Årsrapport**

**18. august 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024.

---

**Mads Bødker**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 18. august 2022 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet Mads Bødker ApS Nyhavn 31E, 2. tv. 1051 København K
	CVR-nr.: 43 45 24 95
	Regnskabsår: 18. august - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Bødker, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Bødker 87 Holding ApS, Nyhavn 31E, 2. tv., 1051 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at udføre murer-opgaver samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 700.985 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 160.381 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	18/8 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>700.985</b>
1 Personaleomkostninger	-484.089
<b>Driftsresultat</b>	<b>216.896</b>
Andre finansielle indtægter	605
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.746
<b>Resultat før skat</b>	<b>215.755</b>
Skat af årets resultat	-55.374
<b>Årets resultat</b>	<b>160.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	60.381
<b>Disponeret i alt</b>	<b>160.381</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.250
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.493</u>
Tilgodehavender i alt	<u>173.118</u>
Likvide beholdninger	<u>188.325</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>361.443</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>361.443</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	60.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>200.381</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.546
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.374
Anden gæld	77.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.062</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>161.062</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>361.443</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	18/8 2022 - 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	478.864
Andre omkostninger til social sikring	5.225
	<b>484.089</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	1.746
	<b>1.746</b>

### 3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 222 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bødker 87 Holding ApS, CVR-nr. 40150048, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.